



**KANCELARIA
SENATU**

BIURO PRAWNE, KADR I ORGANIZACJI

Warszawa, 26 kwietnia 2024 r.

BPKO.SZP.350.4.2024

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: prowadzonego, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę samochodów osobowych i samochodu dostawczego.**

Wyjaśnienia treści SWZ

(Podstawa prawna: art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych)

W związku z nadesłanymi w dniach 24 i 25 kwietnia 2024 r. wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 24 kwietnia 2024 r. w wyżej wymienionym postępowaniu, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania i odpowiedzi dotyczące I części zamówienia

Pytanie 1:

Czy w części I Zamawiający dopuści pojazd o długości 4588 mm? Jest to zmiana wymagań o około 1,1% względem wymagań początkowych Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny o pojemności baterii 64,00kWh? Nasz pojazd mimo mniejszej wymaganej pojemności baterii spełnia wymogi Państwa w zakresie min. zasięgu 400 km.

Odpowiedź 2:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny z dwu-strefową klimatyzacją z dodatkowym nadmuchem na II rząd foteli?

Odpowiedź 3:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny o długości 4550 mm?

Odpowiedź 4:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny o szerokości 1840 mm?

Odpowiedź 6:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny o wysokości 1550 mm?

Odpowiedź 7:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny o rozstawie osi 2690 mm?

Odpowiedź 8:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny typu SUV?

Odpowiedź 9:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z tapicerką skórzaną?

Odpowiedź 10:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd elektryczny w kolorze ciemno-szarym lub czarnym z poświatą granatowego?

Odpowiedź 11

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytania i odpowiedzi dotyczące II części zamówienia**Pytanie 12:**

Czy zamawiający dopuści tolerancję kryterium wysokości całkowitej samochodu 2500 mm w zakresie +/-1%, jeśli pozwala to na spełnienie istotnego kryterium wymiaru wewnętrznej wysokości przestrzeni ładunkowej minimum 1950 mm?

Odpowiedź 12:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuści w kryterium koloru samochodu metalik z gamy producenta szaroniebieski?

Odpowiedź 13:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14;

Czy zamawiający dopuści min. długość przestrzeni wewnętrznej ładunkowej w najkrótszym miejscu 3250 mm, co umożliwi złożenie oferty na samochód o długości całkowitej 6000 mm?

Odpowiedź nr 14:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienie jest wiążące dla wykonawców i stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzieleniem ww. wyjaśnienia nie ulega zmianie treść SWZ, nie przedłuża się terminu składania ofert, jak również nie zostaje zmienione ogłoszenie o zamówieniu.

Aleksandra Skorupka
dyrektor
/podpisano elektronicznie/